
Dz.U./S S3
05/01/2022
4767-2022-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:4767-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Usługi środowiska naturalnego
2022/S 003-004767

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Białymstoku
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 200240241
Adres pocztowy: ul. Dojlidy Fabryczne 23
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Kod pocztowy: 15-554
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Popławska
E-mail: przetargi.bialystok@rdos.gov.pl 
Tel.:  +48 857406981-19
Faks:  +48 857406982
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.bialystok.rdos.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/556722
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/556722
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Monitoring stanu ochrony przedmiotów ochrony w obszarach Natura 2000 – siedlisk przyrodniczych i gatunków 
w trzech obszarach Natura 2000 województwa podlaskiego
Numer referencyjny: WOF.261.131.2021

II.1.2) Główny kod CPV

05/01/2022 S3
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:przetargi.bialystok@rdos.gov.pl
http://bip.bialystok.rdos.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/556722
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/556722


Dz.U./S S3
05/01/2022
4767-2022-PL

2 / 10

90700000 Usługi środowiska naturalnego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie monitoringu stanu ochrony przedmiotów ochrony w obszarach 
Natura 2000 – siedlisk przyrodniczych i gatunków w trzech obszarach Natura 2000 województwa podlaskiego – 
Murawy w Haćkach, Dolina Górnego Nurca, Dolina Górnej Narwi.
2. Zamówienie zostało podzielone na następujące zadania:
1) Zadanie I: Wykonanie monitoringu stanu ochrony przedmiotów ochrony w obszarach Natura 2000 – siedlisk 
przyrodniczych i gatunków w trzech obszarach Natura 2000 województwa podlaskiego- Murawy w Haćkach 
PLH200015 siedliska
2) Zadanie II: Wykonanie monitoringu stanu ochrony przedmiotów ochrony w obszarach Natura 2000 – siedlisk 
przyrodniczych i gatunków w trzech obszarach Natura 2000 województwa podlaskiego- Dolina Górnego Nurca 
PLB200004 ptaki
3) Zadanie III: Wykonanie monitoringu stanu ochrony przedmiotów ochrony w obszarach Natura 2000 – siedlisk 
przyrodniczych i gatunków w trzech obszarach Natura 2000 województwa podlaskiego- Dolina Górnej Narwi 
PLB200007 ptaki

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 146 747.15 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie monitoringu stanu ochrony przedmiotów ochrony w obszarach Natura 2000 – siedlisk 
przyrodniczych i gatunków w trzech obszarach Natura 2000 województwa podlaskiego- Murawy w Haćkach 
PLH200015
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90700000 Usługi środowiska naturalnego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
obszar Natura 2000 województwa podlaskiego- Murawy w Haćkach PLH200015

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie I: Wykonanie monitoringu stanu ochrony przedmiotów ochrony w obszarach Natura 2000 – siedlisk 
przyrodniczych i gatunków w trzech obszarach Natura 2000 województwa podlaskiego- Murawy w Haćkach 
PLH200015 – siedliska
Wykonanie badań monitoringowych na 16 powierzchniach siedliska przyrodniczego 6210 oraz na 3 
powierzchniach stanowiących potencjalne miejsca występowania tego siedliska, zlokalizowanych w obszarze 
Natura 2000 Murawy w Haćkach. Wykonanie tych badań wynika z obowiązującego planu zadań ochronnych 

05/01/2022 S3
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S3
05/01/2022
4767-2022-PL

3 / 10

dla obszaru Natura 2000 Murawy w Haćkach i stanowi powtórzenie monitoringu wykonanego w 2016 r. i 2019 r. 
przez Regionalną Dyrekcję Ochrony Środowiska w Białymstoku.
Prace monitoringowe należy wykonać zgodnie z zapisami obowiązującego planu zadań ochronnych dla obszaru 
Natura 2000 Murawy w Haćkach, badania terenowe na potrzeby monitoringu siedliska przyrodniczego 6210 
należy wykonać w miesiącu lipcu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób wskazanych do realizacji zamówienia / Waga: 50
Cena - Waga: 50

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 23 170.73 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 21/10/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Realizacja przedmiotu zamówienia ma na celu wykonanie monitoringu stanu ochrony przedmiotów ochrony –
siedlisk przyrodniczych i gatunków w obrębie obszarów Natura 2000 województwa podlaskiego.
Przedmiot zamówienia jest częścią projektu „Działania monitoringowe w obszarach Natura 2000 województwa 
podlaskiego” finansowanego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie monitoringu stanu ochrony przedmiotów ochrony w obszarach Natura 2000 – siedlisk 
przyrodniczych i gatunków w trzech obszarach Natura 2000 województwa podlaskiego- Dolina Górnego Nurca 
PLB20
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90700000 Usługi środowiska naturalnego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
obszar Natura 2000 województwa podlaskiego- Dolina Górnego Nurca PLB200004

II.2.4) Opis zamówienia:

05/01/2022 S3
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S3
05/01/2022
4767-2022-PL

4 / 10

Zadanie II: Wykonanie monitoringu stanu ochrony przedmiotów ochrony w obszarach Natura 2000 – siedlisk 
przyrodniczych i gatunków w trzech obszarach Natura 2000 województwa podlaskiego- Dolina Górnego Nurca 
PLB200004 – ptaki
- Prace monitoringowe wynikają z obowiązujących planów zadań ochronnych ustanowionych dla powyższych 
obszarów Natura 2000.
- Prace monitoringowe mają charakter monitoringu zerowego.
- Dokumentację sprawozdawczą z przeprowadzonych monitoringów przyrodniczych w obszarach Natura 2000 
należy sporządzić na podstawie:
uzyskanych wyników badań terenowych przeprowadzonych przez Wykonawcę w ramach realizacji zamówienia,
podręczników metodycznych siedlisk i gatunków opracowanych w ramach Państwowego Monitoringu 
Środowiska (PMŚ), dostępnych na stronie internetowej Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska 
(www.gios.gov.pl), oraz wskaźników oceny stanu ochrony i wyników badań monitoringowych, dostępnych na 
stronie internetowej GIOŚ.
- Dokładana lokalizacja powierzchni monitoringowych (stanowisk) w obrębie danej części przedmiotu 
zamówienia zostanie wspólnie ustalona z Wykonawcą (przed podpisaniem umowy) w oparciu o dane z 
PZO dla danego obszaru Natura 2000 oraz dane pochodzące z PMŚ, ewentualnie inne dane, które posiada 
Zamawiający.
- Ostateczna lokalizacja powierzchni monitoringowych musi być zaakceptowana przez Zamawiającego.
- Dokumentacja PZO dla obszarów Natura 2000 (szablon dokumentacji oraz dane przestrzenne) zostaną 
przekazane dla Wykonawcy po podpisaniu umowy.
- Prace monitoringowe należy wykonać zgodnie z:
metodyką Państwowego Monitoringu Środowiska (PMŚ) ujętą w podręcznikach metodycznych siedlisk i 
gatunków, dostępną na stronie internetowej Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska,
obowiązującymi Planami Zadań Ochronnych dla przedmiotowych obszarów Natura 2000.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób wskazanych do realizacji zamówienia / Waga: 50
Cena - Waga: 50

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 54 877.64 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 21/10/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Realizacja przedmiotu zamówienia ma na celu wykonanie monitoringu stanu ochrony przedmiotów ochrony –
siedlisk przyrodniczych i gatunków w obrębie obszarów Natura 2000 województwa podlaskiego.
Przedmiot zamówienia jest częścią projektu „Działania monitoringowe w obszarach Natura 2000 województwa 
podlaskiego” finansowanego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

II.2) Opis

05/01/2022 S3
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10

www.gios.gov.pl


Dz.U./S S3
05/01/2022
4767-2022-PL

5 / 10

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie monitoringu stanu ochrony przedmiotów ochrony w obszarach Natura 2000 – siedlisk 
przyrodniczych i gatunków w trzech obszarach Natura 2000 województwa podlaskiego- Dolina Górnej Narwi 
PLB200
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90700000 Usługi środowiska naturalnego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
obszar Natura 2000 województwa podlaskiego- Dolina Górnej Narwi PLB200007

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie III: Wykonanie monitoringu stanu ochrony przedmiotów ochrony w obszarach Natura 2000 – siedlisk 
przyrodniczych i gatunków w trzech obszarach Natura 2000 województwa podlaskiego- Dolina Górnej Narwi 
PLB200007 – ptaki
- Prace monitoringowe wynikają z obowiązujących planów zadań ochronnych ustanowionych dla powyższych 
obszarów Natura 2000.
- Prace monitoringowe mają charakter monitoringu zerowego.
- Dokumentację sprawozdawczą z przeprowadzonych monitoringów przyrodniczych w obszarach Natura 2000 
należy sporządzić na podstawie:
uzyskanych wyników badań terenowych przeprowadzonych przez Wykonawcę w ramach realizacji zamówienia,
podręczników metodycznych siedlisk i gatunków opracowanych w ramach Państwowego Monitoringu 
Środowiska (PMŚ), dostępnych na stronie internetowej Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska 
(www.gios.gov.pl), oraz wskaźników oceny stanu ochrony i wyników badań monitoringowych, dostępnych na 
stronie internetowej GIOŚ.
- Dokładana lokalizacja powierzchni monitoringowych (stanowisk) w obrębie danej części przedmiotu 
zamówienia zostanie wspólnie ustalona z Wykonawcą (przed podpisaniem umowy) w oparciu o dane z 
PZO dla danego obszaru Natura 2000 oraz dane pochodzące z PMŚ, ewentualnie inne dane, które posiada 
Zamawiający.
- Ostateczna lokalizacja powierzchni monitoringowych musi być zaakceptowana przez Zamawiającego.
- Dokumentacja PZO dla obszarów Natura 2000 (szablon dokumentacji oraz dane przestrzenne) zostaną 
przekazane dla Wykonawcy po podpisaniu umowy.
- Prace monitoringowe należy wykonać zgodnie z:
metodyką Państwowego Monitoringu Środowiska (PMŚ) ujętą w podręcznikach metodycznych siedlisk i 
gatunków, dostępną na stronie internetowej Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska,
obowiązującymi Planami Zadań Ochronnych dla przedmiotowych obszarów Natura 2000.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób wskazanych do realizacji zamówienia / Waga: 50
Cena - Waga: 50

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 68 698.78 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 21/10/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

05/01/2022 S3
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10

www.gios.gov.pl


Dz.U./S S3
05/01/2022
4767-2022-PL

6 / 10

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Realizacja przedmiotu zamówienia ma na celu wykonanie monitoringu stanu ochrony przedmiotów ochrony –
siedlisk przyrodniczych i gatunków w obrębie obszarów Natura 2000 województwa podlaskiego.
Przedmiot zamówienia jest częścią projektu „Działania monitoringowe w obszarach Natura 2000 województwa 
podlaskiego” finansowanego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1) Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia w przypadku, gdy wykonawca 
wykaże, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał tj. zrealizował, zakończył (a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych również wykonywanych) - co najmniej:
a) Zadanie II i III: 2 usługi odpowiadające rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia i wartości 
nie mniejszej niż 14 000 zł brutto każda. Przez pojęcie „usługa odpowiadająca swoim rodzajem usłudze 
stanowiącej przedmiot zamówienia” należy rozumieć usługę wykonania badań lub inwentaryzacji przyrodniczej 
lub monitoringu w zakresie gatunków ptaków wymienionych w załączniku I Dyrektywy ptasiej; lub udział w 
pracach nad opracowaniem Planu Zadań Ochronnych lub Planu Ochrony obszaru Natura 2000 w zakresie 
ptaków.
UWAGA!
• W przypadku usług ciągłych nadal wykonywanych należy podać wartość usług zrealizowanych przed upływem 
terminu składania ofert,
• Wykonawca w momencie, kiedy wykazuje usługę, która opiewała na większy zakres niż opisany w SWZ, do 
celów spełnienia warunków przedstawia Zamawiającemu zakres na spełnienie warunków z danej umowy z 
wyliczoną kwotą za ten zakres, tj. nie wskazuje wartości całej umowy, a wartość faktycznie wykonanej usługi.
• Jeżeli zamówienie było realizowane przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
(konsorcjum), Wykonawca przedstawia tylko ten zakres prac, który faktycznie wykonał.
2) Zamawiający uzna za spełniony warunek dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym 
oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia w przypadku, gdy wykonawca wykaże, że dysponuje 
następującymi ekspertami przyrodnikami:
a) Zadanie I – co najmniej jednym ekspertem przyrodniczym z zakresu botaniki;
z wykształceniem wyższym kierunkowym (kierunki przyrodnicze: ochrona środowiska, biologia, leśnictwo, 
rolnictwo, lub pokrewne) oraz z doświadczeniem w wykonaniu lub współpracy przy wykonywaniu co 
najmniej jednych badań lub inwentaryzacji przyrodniczej lub monitoringu w zakresie siedlisk przyrodniczych 
wymienionych w załączniku I Dyrektywy siedliskowej; lub z doświadczeniem uczestnictwa w pracach nad 

05/01/2022 S3
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S3
05/01/2022
4767-2022-PL

7 / 10

opracowaniem Planu Zadań Ochronnych lub Planu Ochrony obszaru Natura 2000 jako ekspert w zakresie 
siedlisk przyrodniczych.
b) Zadanie II i III – co najmniej jednym ekspertem przyrodniczym z zakresu ornitologii;
z wykształceniem wyższym kierunkowym (kierunki przyrodnicze: ochrona środowiska, biologia, leśnictwo, 
rolnictwo, lub pokrewne) oraz z doświadczeniem w wykonaniu lub współpracy przy wykonywaniu co najmniej 
jednych badań lub inwentaryzacji przyrodniczej lub monitoringu w zakresie gatunków ptaków wymienionych w 
załączniku I Dyrektywy ptasiej; lub z doświadczeniem uczestnictwa w pracach nad opracowaniem Planu Zadań 
Ochronnych lub Planu Ochrony obszaru Natura 2000 jako ekspert w zakresie ornitologii.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do 
treści umowy, zostały określone w załączniku Nr 9 do SWZ.
2. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zamian w umowie na zasadach określonych w projekcie 
umowy stanowiącym załącznik Nr 9 do SWZ (integralna część SWZ).

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/02/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 14/05/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/02/2022
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/556722
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Marta Potocka- Przewodniczący Komisji;
Justyna Prochowicz - Zastępca Przewodniczącego;
Ewa Popławska - Sekretarz;
Patrycja Kamińska - Zastępca Sekretarza.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

05/01/2022 S3
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/556722


Dz.U./S S3
05/01/2022
4767-2022-PL

8 / 10

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych:
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz.Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r., str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w 
Białymstoku, ul. Dojlidy Fabryczne 23, 15-554 Białystok
2. W sprawach związanych z Pani/Pana danymi osobowymi proszę kontaktować się z Inspektorem Ochrony 
Danych (IOD): e-mail: iod.bialystok@rdos.gov.pl 
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia postępowania i udzieleniu 
zamówienia, prowadzenia dokumentacji księgowo-podatkowej, archiwizacji danych, dochodzenia roszczeń lub 
obrony przed roszczeniami.
4. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest:
1) ustawa z 11.9.2019 r. – Prawo zamówień publicznych;
2) ustawa z 27.8.2009 r. o finansach publicznych;
3) ustawa z 14.7.1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach;
4) art. 6 pkt.1 lit. c RODO
– przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze.
5. Odbiorca lub kategorie odbiorców: podmioty upoważnione na podstawie zawartych umów powierzenia oraz 
uprawnione na mocy obowiązujących przepisów prawa, w szczególności osoby lub podmioty, którym zostanie 
udostępniona dokumentacja postępowania na podstawie art. 18 oraz art. 74–76 PZP. Zasada jawności ma 
zastosowanie do wszystkich danych osobowych, z wyjątkiem danych, o których mowa w art. 9 ust. 1 RODO 
(szczególna kategoria danych).
6. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania oraz 
przez okres wynikający z przepisów w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt 
oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, w szczególności zgodnie z art. 
78 ust. 1 i 4 PZP przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres 
obowiązywania umowy
w sprawie zamówienia publicznego przekracza 4 lata – przez cały okres obowiązywania umowy.
7. Posiada Pani/Pan prawo:
1) żądania dostępu do danych; w przypadku, gdy wykonanie tego obowiązku, wymagałoby niewspółmiernie 
dużego wysiłku, zamawiający może, zgodnie z art. 75 PZP, żądać od osoby, której dane dotyczą, wskazania 

05/01/2022 S3
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10

mailto:iod.bialystok@rdos.gov.pl


Dz.U./S S3
05/01/2022
4767-2022-PL

9 / 10

dodatkowych informacji mających na celu sprecyzowanie nazwy lub daty zakończonego postępowania o 
udzielenie zamówienia;
2) żądania sprostowania lub uzupełnienia danych osobowych; zgodnie z art. 76 PZP wykonanie tego obowiązku 
nie może naruszać integralności protokołu postępowania oraz jego załączników;
3) usunięcia danych w przypadku, gdy dane osobowe nie są już niezbędne do celów, w których zostały 
zebrane, lub w inny sposób przetwarzane;
4) żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych; zgodnie z art. 74 ust. 3 PZP wykonanie tego 
obowiązku nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenie postępowania o udzielenie 
zamówienia.
8. Przysługuje Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych ul. Stawki 2, 00-913 Warszawa.
9. Pani/Pana dane osobowe nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również 
profilowaniu.
10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich.
11. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach PZP, związanych z 
udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z 
PZP. cd. w SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu, a także innemu podmiotowi, zgodnie 
z rozdziałem 2, dział VI ustawy Pzp, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci papierowej 
albo w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 

05/01/2022 S3
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S3
05/01/2022
4767-2022-PL

10 / 10

iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w ust. 6 zdanie drugie albo wterminie15 
dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób - w przypadku, gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza 
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy.
8. Szczegółowy tryb odwołań określa art. 182 ustawy Pzp.
9. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu.
10. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania Zamawiającego.
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w 
placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. Prawo pocztowe jest 
równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego właściwemu sądowi w terminie7 
dni od dnia jej otrzymania.
13. W terminie 21 dni od dnia wydania orzeczenia skargę może wnieść także Prezes Urzędu Zamówień 
Publicznych. Prezes Urzędu może także przystąpić do toczącego się postępowania. Do czynności 
podejmowanych przez Prezesa Urzędu stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z 17.11.1964 r. Kodeks 
postępowania cywilnego o prokuraturze.
14. Skarga powinna czynić zadość wymaganiom przewidzianym dla pisma procesowego oraz zawierać 
oznaczenie zaskarżonego orzeczenia, przytoczenie zarzutów, zwięzłe ich uzasadnienie, wskazanie dowodów, a 
także wniosek o uchylenie orzeczenia lub o zmianę orzeczenia w całości lub w części.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/12/2021

05/01/2022 S3
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

		2022-01-05T06:07:21+0100
	ARHS SPIKESEED 01afb1d4f752e6fe6456f0a4f56c54516e51fdb3




